COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE SECONDA VARIAZIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
Determine DF - 4/22 del 09/05/22

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

01071.01.0002

01071.01.0004

01071.01.0010

01071.01.0011

01071.02.0001

01071.02.0006

Annco . Variazion Variazione Variazione -
competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE 2022 CP 1.580,00 -300,00 0,00 -1.000,00 280,00 0,00
ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE CS 1.696,70 -416,70 0,00 -1.000,00 280,00
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL 2022 CP 15.800,00 -3.528,17 0,00 -238,00 12.033,83 1.671,83
PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) ANAGRAFE, STATO CIVILE CcS 18.613,18 -6.254,16 0,00 -238,00 12.121,02
ED ELETTORALE
COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DI 2022 CP 3.000,00 0,00 1.000,00 0,00 4.000,00 2.639,24
CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON CS 5.008,13 -2.008,13 1.000,00 0,00 4.000,00
RICORRENTE
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL 2022 CP 800,00 0,00 238,00 0,00 1.038,00 628,14
PERSONALE (EX CPDEL) IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONE CcS 1.277,93 -477,93 238,00 0,00 1.038,00
ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CcP 21.180,00 -3.828,17 1.238,00 -1.238,00 17.351,83 4.939,21
cs 26.595,94 -9.156,92 1.238,00 -1.238,00 17.439,02
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente
I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANAGRAFE, STATO 2022 CP 5.600,00 -1.202,90 0,00 -85,00 4.312,10 984,70
CIVILE ED ELETTORALE (O] 7.014,24 -2.176,64 0,00 -85,00 4.752,60
I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO IN OCCASIONE DI 2022 CP 300,00 0,00 85,00 0,00 385,00 224,34
CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON CcS 470,69 -170,69 85,00 0,00 385,00
RICORRENTE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CcP 5.900,00 -1.202,90 85,00 -85,00 4.697,10 1.209,04
cSs 7.484,93 -2.347,33 85,00 -85,00 5.137,60
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CcP 27.080,00 -5.031,07 1.323,00 -1.323,00 22.048,93 6.148,25
cSs 34.080,87 -11.504,25 1.323,00 -1.323,00 22.576,62
Totale Capitoli Variati su Programma 7 cP 27.080,00 -5.031,07 1.323,00 -1.323,00 22.048,93 6.148,25
CcS 34.080,87 -11.504,25 1.323,00 -1.323,00 22.576,62
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 27.080,00 -5.031,07 1.323,00 -1.323,00 22.048,93 6.148,25
Cs 34.080,87 -11.504,25 1.323,00 -1.323,00 22.576,62

Missione 17

Rimanenza

280,00

10.362,00

1.360,76

409,86

12.412,62

3.327,40

160,66

3.488,06

15.900,68

15.900,68

15.900,68

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2022

. . Annc
Classificazione competenza
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
17011.03.2636 SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - FATTURE COSTI GSE - 2022
GIRO INTERNO
17011.03.2639 CENTRALE IDROELETTRICA DI VAL D'ARNO'": SOVRACANONI 2022
LEGGE 27.12.1953, N. 959 - CONCESSIONE IDROELETTRICA
"ROLDONE"
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 17
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022
Firmato digitalmente da
LA DELEGATA RESP.SERVIZIO FINANZIARIO
8N_= BASSETTI LUISA
Bassetti Luisa Data e ora della firma: 09/05/2022 08:41:17

documento sottoscritto digitalmente

CP

cpP
Ccs

CP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

Iniziale ;Zs:gg’n'}
7.000,00 0,00
7.000,00 0,00

26.500,00 0,00
26.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
33.500,00 0,00
60.580,00 -5.031,07

SALDO COMPETENZA

67.580,87 -11.504,25
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -600,00
0,00 -600,00
600,00 0,00
600,00 0,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
600,00 -600,00
1.923,00 -1.923,00
0,00
1.923,00 -1.923,00
0,00

Definitivo

6.400,00
6.400,00

27.100,00
27.100,00

33.500,00
33.500,00

33.500,00
33.500,00

33.500,00
33.500,00

33.500,00
33.500,00

55.548,93

56.076,62

Impegnato Rimanenza
1.010,23 5.389,77
0,00 27.100,00
1.010,23 32.489,77
1.010,23 32.489,77
1.010,23 32.489,77
1.010,23 32.489,77
7.158,48 48.390,45
Pagina 2 di2



		2022-05-09T06:41:17+0000
	BASSETTI LUISA




