

**VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE SECONDA VARIAZIONE RESP.SERVIZIO FINANZIARIO**  
**Determine DF - 4/22 del 09/05/22**

**USCITE ANNO: 2022**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missoine 1</b>										
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>										
<b>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
01071.01.0002	COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE	2022	CP	1.580,00	-300,00	0,00	-1.000,00	280,00	0,00	280,00
			CS	1.696,70	-416,70	0,00	-1.000,00	280,00		
01071.01.0004	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (EX CPDEL, INAIL, INPS) ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE	2022	CP	15.800,00	-3.528,17	0,00	-238,00	12.033,83	1.671,83	10.362,00
			CS	18.613,18	-6.254,16	0,00	-238,00	12.121,02		
01071.01.0010	COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE	2022	CP	3.000,00	0,00	1.000,00	0,00	4.000,00	2.639,24	1.360,76
			CS	5.008,13	-2.008,13	1.000,00	0,00	4.000,00		
01071.01.0011	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (EX CPDEL) IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONE ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE	2022	CP	800,00	0,00	238,00	0,00	1.038,00	628,14	409,86
			CS	1.277,93	-477,93	238,00	0,00	1.038,00		
<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 1</i>										
			CP	21.180,00	-3.828,17	1.238,00	-1.238,00	17.351,83	4.939,21	12.412,62
			CS	26.595,94	-9.156,92	1.238,00	-1.238,00	17.439,02		
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>										
01071.02.0001	I.R.A.P. SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTORALE	2022	CP	5.600,00	-1.202,90	0,00	-85,00	4.312,10	984,70	3.327,40
			CS	7.014,24	-2.176,64	0,00	-85,00	4.752,60		
01071.02.0006	I.R.A.P. SU SALARIO ACCESSORIO IN OCCASIONE DI CONSULTAZIONI ELETTORALI O REFERENDARIE - SPESA NON RICORRENTE	2022	CP	300,00	0,00	85,00	0,00	385,00	224,34	160,66
			CS	470,69	-170,69	85,00	0,00	385,00		
<i>Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 2</i>										
			CP	5.900,00	-1.202,90	85,00	-85,00	4.697,10	1.209,04	3.488,06
			CS	7.484,93	-2.347,33	85,00	-85,00	5.137,60		
<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</i>										
			CP	27.080,00	-5.031,07	1.323,00	-1.323,00	22.048,93	6.148,25	15.900,68
			CS	34.080,87	-11.504,25	1.323,00	-1.323,00	22.576,62		
<i>Totale Capitololi Variati su Programma 7</i>										
			CP	27.080,00	-5.031,07	1.323,00	-1.323,00	22.048,93	6.148,25	15.900,68
			CS	34.080,87	-11.504,25	1.323,00	-1.323,00	22.576,62		
<i>Totale Capitololi Variati su Missoine 1</i>										
			CP	27.080,00	-5.031,07	1.323,00	-1.323,00	22.048,93	6.148,25	15.900,68
			CS	34.080,87	-11.504,25	1.323,00	-1.323,00	22.576,62		
<b>Missoine 17</b>										

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
<b>Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>											
<i>Programma 1 - Fonti energetiche</i>											
<i>TITOLO 1</i>											
<i>Spese correnti</i>											
17011.03.2636	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI - FATTURE COSTI GSE - GIRO INTERNO	2022	CP CS	7.000,00 7.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-600,00 -600,00	6.400,00 6.400,00	1.010,23	5.389,77	
17011.03.2639	CENTRALE IDROELETTRICA DI VAL D'ARNO': SOVRACANONI LEGGE 27.12.1953, N. 959 - CONCESSIONE IDROELETTRICA "ROLDONE"	2022	CP CS	26.500,00 26.500,00	0,00 0,00	600,00 600,00	0,00 0,00	27.100,00 27.100,00	0,00	27.100,00	
		<i>Totale Capitolati Variati su Macroaggregato 3</i>		CP CS	33.500,00 33.500,00	0,00 0,00	600,00 600,00	-600,00 -600,00	33.500,00 33.500,00	1.010,23 32.489,77	
		<i>Totale Capitolati Variati su Titolo 1</i>		CP CS	33.500,00 33.500,00	0,00 0,00	600,00 600,00	-600,00 -600,00	33.500,00 33.500,00	1.010,23 32.489,77	
		<i>Totale Capitolati Variati su Programma 1</i>		CP CS	33.500,00 33.500,00	0,00 0,00	600,00 600,00	-600,00 -600,00	33.500,00 33.500,00	1.010,23 32.489,77	
		<i>Totale Capitolati Variati su Missione 17</i>		CP CS	33.500,00 33.500,00	0,00 0,00	600,00 600,00	-600,00 -600,00	33.500,00 33.500,00	1.010,23 32.489,77	
<b>Totale Capitolati Variati su USCITE ANNO: 2022</b>		CP		60.580,00	-5.031,07	<b>1.923,00</b>	<b>-1.923,00</b>		55.548,93	7.158,48	48.390,45
				<b>SALDO COMPETENZA</b>		<b>0,00</b>					
		CS		67.580,87	-11.504,25	<b>1.923,00</b>	<b>-1.923,00</b>		56.076,62		
				<b>SALDO CASSA</b>		<b>0,00</b>					